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GOVERNMENT NOTICE.  GOEWERME NTSKENNISGEWING. 
  

  

  

“DEPARTMENT OF INLAND. REVENUE. 

No. 1754] + [26 October 1962. 
«The forms and -the extracts from the employees’ tax 

forms and tables which it is proposed to use in conjunc- 
tion with the. proposed Pay-as-you-earn system of .tax 

which were published 
in. Government Gazette Extraordinary No, 324 of the 31st 
August, 1962. , 

The. purpose of the present ‘publikation is.to familiarise 
are mentioned in. the 

cand. to give: employers, 
sional taxpayers the opportunity to: study the requirements 

te 

deduction tables which are published herewith relate to” 

employees. and -provi- - 

  
_ REPUBLIC OF SOUTH AFRICA. 

DEPARTMENT OF INLAND REVENUE. 

REGISTRATION OF EMPLOYER. 

(Income Tax Amendment Act, 1962.) _ moe a momma BS 

"PLEASE READ NOTES ON OPPOSITE PAGE 82) fog 

: j, -DETAILS OF EMPLOYER OR- BRANCH EMPLOYER (see Notes 1 3, 5, 6 and. 9). 

DEPARTEMENT VAN BINNEL LANDSE 
_INKOMSTE. 

    

No. 1751] [26 Oktober 1962. 
Die vofms en die uittreksels uit die werknemersbelasting- 

aftrekkingstabelle wat hierby gepubliseer word, het. betrek- 
king op vornis en tabelle wat, na die voorneme is, in ver-_- 
band“ met -die- voorgestelde Lopende’ Betaaistelsel- van 
belastinginvordering gebruik sal word. Die voorstelle met 
betrekking tot die Lopende Betaalstelsel is in “Buitén- 

| gewone Staatskoerant No. 324 van 3l Augustus: 1962... | 
gepubliseer. : _ 

Die doel van. die huidige publikasie is om die publiek 
“met die vorms wat in die voorstelle genoem word, vertroud 
-te maak en om aan. werkgewers, werknemers en: voorlopige 
_ belastingpligtiges die geleentheid te bied om die vereistes: - 

: -van die verskillende. vorms en tabelle te bestudeer. + 
The forms are not yet’ available and ‘supplies therest will foe 

be sent to registered. employers and to provisional, tax- 
payers i in due- course, 

Die vorms is nog nie beskikbaar nie.en voorrade daarvan 
sal mettertyd aan’ geregistreerde | werkgewers én aan voor- 
lopige belastingpligtiges g gestuur word. 

LRP. 1,- 
  

For’ Official Use. 

Ref. No... Sanne 8 
_ Noted: on: ‘reaister. 

    

    

  

  

  moe (a) Trade Name. 
  

  

-(b) Name(s). of: Employer (in full) 

te) Business Address   

e(d) Postal Address,   
..(é) Business. Telephorie Number. 

7 REPRESENTATIVE EMPLOYER 
(a) Name (in full). 

  

  

S
e
 

be 
mt
 

(see Notes 2, 3, 5, 7 and ). 

  

  

(b) Business. or-Postal ‘Address   

3. BRANCHES .OR DIVISIONS ‘OF 

  

EMPLOYER’S ACTIVITIES (see } Notes 3, ‘8 ‘and. 9. 

le Trade: names-and addresses of branghes or divisions Gf space is insufficient, please attach list). 
Will each ‘branch or division be. reais: 

  

  

  

4) REGISTRATION OF BRANCH see Note. 9). 
oo, State" trade namie and address: of head Office : 

  

ftered-as a ‘Branch Employer? “ Yes” Pa 
es or “No” 3 

, - a). 

@ . 

- if. “ Yes™ , please complete a "Separate : 
es -° . / . . -form IR. P. 1. in respect “of: each branch’: 

If you have. no’ branches. or.divisions; please write ‘ s* “NIL” ” in aboye space, or division and submit with main form. 

  

  

3, EMPLOYEES (see, Note 10).—-Statel approximate number of employees from whose + remuneration » Employees Tax, will be deducted 
  by: the-emiployer or branch employer, as. the case- may. ‘be       

“Employer or Representative Employer. 
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2. |: GOVERNMENT GAZETTE EXTRAORDINARY, 26. OCTOBER. 1962 oo aes 

(For Official. Use.) ce a - 
Pare . ACKNOWLEDGMENT. . - 

Orrice Date STAMP. 

L. ae a 
Sin /GENTLEMEN/Mapam, : 

YNCOME ‘TAX: REGISTRATION OF. EMPLOYER. 

~.- The following details in respect of your registration as employer | in terms of section thirty-six of the Income Tax Amendment Act, 1962, 
have been recorded:— . 

(a) Trade Name 2 
(6) Name of Employer or- Representative Employer. 
(cy Business Addréss, . 
(d) Postal Address. 

2. Your reference number, to be used in 1 all: matters. relating ‘to. your registration, is:-— - 
at. . “N\ 

ee 

  

  

  

  

    

3. If any of the particulars registered as above, should change or if you-cease to bean employer, please advise. me of such: change 0 or, 
cessation within fourteen days of date of. change. or cessation. For. this purpose a supply of fe forms iL RP. 1 @i is caclosed, | a 4 

“Yours faithfully, e 

  

ne Ce es ; ‘Receiver Of Revenue, 7 

LRP. 1. 
  REPUBLIEK VAN SUID-AFRIKA, ~ a 

: a Vir, -amptelike sebrak. 

DEPARTEMENT VAN BINNELANDSE INKOMSTE.- ° @] 

  

  . ane . Verw. No....... 
REGISTRASIE VAN WERKGEWER, 000. An register aangeteken. 

* Unkomstebelastingwysigingswet, 1962.) 1. 

  

LEES ASSEBLIEP OPMERKINGS OP TEENOORGESTELDE BLADSY. Door chesicmecasn .       

    

1. BESONDERHEDE VAN WERKGEWER OF TAK- WERKGEWER tkyk Opmnerkings 1, 3, 5, 6 ef De - 

@(a) Handelsnaam. 
(5) Naam/Name van welkeouer (voluit) 
  

*() Hosigheidsadres 

/ “e(d) Posadres..... : 
(e) Besigheidstelefoonnommer 

2, VERTEENWOORDIGENDE WERKGEWER (kk Opmerkings 2, 3, 5, 7 en 9). 
(a). Naam (voluit). . 
© Besigheids- or Posadres 

  

  

  

3. TAKKE OF AFDELINGS VAN WERKGEWER SE BEDRYWIGHEDE. “gk Opinerkings : 3, 8.en- 9). 

Handeisnamie en adresse yan takke of afdelings.: : Indien ruimte onvoldoende : is, heg. asb. n lys aan): 

‘Sal clke tak of afdeling as n “Takwerk- 
gewer seregistreer word? ».; Jai” of 
», Nee” . 

i 

  

° @ (B) err 

" (6) 
( . be . 

a Indien ,, Ja”, vul asb. n r aisonderlike 
.vorm ER.P. 14 in, tén opsigte van elke tak 
of afdeling en stuur saam met hoofyorm. 

  

  

  

As u geen a takke of afdetings het nie, skayf assebliet 9 ,GEEN ms in ‘bostaande spasie:- 

4, REGISTRASIE. VAN TAK _(kyk. Opmerking 9). 
Meld handelsnaam. en adres van hootkantoor. 
  

5. WERKNEMERS tkyk Opmerking 10). Meld by benadering, getal werknemers van wie se besoldiging werknemersbelasting deur ; 
die werksoewer of tak-werkgewer, na gelang van die geval, afgetrek sal | word veinin -~ 

~~ : : . . : . , - a 
  

. me Werkgewer: of Verteenwoordigende Werkgewer. 
Wit amptelike gebruik.) . : 

. ONTVANGSBEWYS.. 

     | Miewecr/ Menoae/ Meveou/ Maruserou, 

_ INKOMSTEBELASTING: REGISTRASIE VAN WERKGEWER. 

41, Die volgende besonderhede ten ‘opsigte van u. registrasie as werkgewer ingevolge artikel, ses-en-dertig van die: Inkonistebelasting- 
“~~ wysigingswet, 1962; is aatigeteken:— \ : a . oe 

(ay Handelsnaam. ne . set : 
- (d) Naam van werkgewer of Weiisenwoordigehds "Werkgewer. : separa 
- (ce) Besigheidsadres. : 
(@) Posadres..... 

2. U verwysiiigsnommer, wat by alle seleenthede, in verbal meet ‘repistrasie: gebriitk 1 thoet: word, pigtte bkc ood aes a she 

  

  

  

  

  

. 3, Indien enige: van: ‘Bastian’ seregistreerde besonderhede sot: verander of indien \ u ophou om ’n werkgewer te wees, geliewe my binne 
> -veertien dae vanaf die datum waatop: die: verandering ‘ingetree het. of waarop u opgehou het om ’n werkgewer te wees, daarvan 

te verwittig. Vit hierdie doel word ’n voorraad: ‘vorins, LRP: f(a) ingeshuit: 
. “Die uwe, 

  

Ontvanger van Inkomiste.
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REPUBLIC OF SOUTH AFRICA. ~ . | LRP.1@. 

DEPARTMENT OF INLAND REVENUE. OFFICIAL. 

INCOME TAX: REGISTRATION OF EMPLOYER. ~~  @). Reference Number. 

CHANGE OF REGISTERED PARTICULARS. 
Gncome Tax Amendment Act, °1962,) -       

  

- Completed Form must be lodged with-the Assessing Offi fcer where you are registered. 

EXISTING REFERENCE NUMBER OF EMPLOYER OR BRANCH: 

| 
  

                        

1, EXISTING. PARTICULARS, 

The following particulars are on record ‘at your + office: , So Loa 

(@) Trade Name.. . . : 

ib) N ame of Employer or Representative Employer (in full... 

| 

  

  

  

(c) Business Address. . ; : 

eo @ Postal Address: sn ‘ . a “emai - (2) Business Telephone No viiceuumdninmannmanannisii a 

: «Please change these particulars as indicated in paragraph 2, below, a - 

  

oe ' *Delete these particulars from your records as y have céased to “be an Employer on 

_and I retin the following documents herewith: @ Tax Tables and, Gi) TL.R.P. 5-and 5 (AY FOTINS cosine innnnngnimnienanennnnncrneinmsunii 

: -/ o : : - , o a (insert number) 

* Delete which is not applicable. 

2. NEW PARTICULARS. 
ea) New Trade Name 

-& Name of Employer or Representative Employer Gn fall).   

  

  © New Business Address in 

e(d) New Postal Addres 

(/) Remarks . 

3. DISCONTINUANCE OF BRANCH OR. DIVISION. 

(a) Trade Name of Branch or. Division... iu: . 

(6) Address of Branch or Division, 

© Date of Discontinuance... 

  

(e) New Business Telephone No... scene ves 

  

  

  

Employer’ or Representative Employer. 

‘(For Official Use.) Se . a . . : we 
a, : / , ACKNOWLEDGMENT, 

: NEW REFERENCE NUMBER OF EMPLOYER OR. “BRANCH. 
  

                        

LF 
- : 

: 
Orrice DATE. STAMP. 

ke = . 

Sin/Gennimaen/MADAM, - , 

. REGISTRATION OF EMPLOYER: CHANGE OF REGISTERED PARTICULARS. 

*1. The following new particulars” have’ ‘been recorded in my. register of employers: —. 

"Trade Name 

’ Name ‘of Employer. or Representative Employer. 

  

  

_, Business Address..isimn 

Postal Address 

*2. (@) The date you have ceased to. be an employer or discontinued branch: or division activities at. 

has. been noted in my register. . 

© Receipt ‘of the documents, forwarded. by you, is. hereby acknowledged. 

‘Business Telephone No .cimisnninmnmnnneninseie 
  

Pyot 

  

Yours faithfully, 

  

Receiver of Revenue. 

:* Delete which is not applicable.



  

  

- 

- a ae - GOVERNMENT. GAZETTE EXTRAORDINARY, 26° OCTOBER 1962 - 

. _REPUBLIEK VAN SUID-AFRIKA. poeta” IRP. 1 @). : 

- DEPARTEMENT VAN “BINNELANDSE INKOMSTE, - : of P _AMPTELIK. 
  

-INKOMSTEBELASTING: REGISTRASIE VAN WERKGEWER. 2 “Nuwe Vorwysingsnommer. 

VERANDERING VAN GEREGISTREERDE BESONDERHEDE. 

. : (nkomstebelastingwysigingswet, 1962.) 

“Ingevulde vorm moet by: die aanslagbeampte waar iu geregistreer is, ingedien. word. 

° : . _ BESTAANDE VERWYSINGSNOMMER VAN, .WERKGEWER OF TAK, 

          

  

  

                        

1 BESTAANDE BESONDERHEDE. : : 
Die volgende besonderhede is in u Kantoor, opgeteken: i 

  

@ Handelsnaam   

  ~ () Naam van » werkgener ‘of verteenwoordigende werkgewer (voluit) - 
> 

  

~ (© Besigheidsadres. “atin atin ar 
(d) Posadres ©) Bosigheidstelefoonnomme 

: “Verander. asseblief dis besondethede soos’ in ‘paragraal 2; hieronder, “aangedui, o : 
0. 

  

    
    

    

#8krap hierdie ‘besonderhede van-u tekords aangesien ek op 

   

  

-opgehou het om. 2. werkgower te wees 

  

en ek stuur dié volgende dokumente hierby terug: ® Belastingtabelle: en, ‘Gi “CL. RP. 5 en 3 @ vorms 
Sy Bo . we “osld ‘iad 

  

8 Skrap wat. nie. van toepassing is nie, . 

2. NUWE BESONDERHEDE. oo 

e@) Nuwe. handelsnaam.. 

  @ Naam van werkgewer of verteenwoordigende werkgewer (voluit). 

  

  / 0) Nuwe = magne . 

  

e(d) Nuwe posadres : at nnn - Ls nit ee - nn _(e) Nuwe besigheidstelefoonnommer... 

A) Opmerkings.. : : oe we es oo. Pte : 

  

  

  

AKING VAN TAK ‘OF AFDELING. 

@t Handelsnaam van “tak of afdeling 

“(by Adres van tak of ‘afdeling. ; 

(c) Datum waarop gestaak 

  

  

  

  

  

Werkgewer of Verteenwoordigende ‘Werkgewer. 

ONTVANGSBEWYS. 
NUWE VERWYSINGSNOMMER VAN _WERKGEWER OF TAK, 

(Vir -amptelike gebruik.) ~ 

  

                        

KANTOORDATUMSTEMPEL, 
ok oo se a oe : Ai 

Menoen /Menene/Mevnou/Mesursaou, 
. “REGISTRASIE VAN. WERKGEWER: VERANDERING VAN GEREGISTREERDE. BESONDERHEDE. .. 

#1 Die valine nuwé besonderhede i is in my register van n werkgewers aangeteken: — 

"Handelsnaam.   

  ~ Naam van- werkgewer of vertenwoordigende Wwerkgewer 

Besigheidsadres, a 

Posadres,   

  

‘Besigheidstlefoonnomer 

  *2, _@ Die datum waarop | u opgehou het-om ’n werkgewer | te wees of tak- ‘of afdetingsbedrywighede te... 
ee gestaak het, -is in my ‘register aangeteken. Lo : . 

i b) Onevangs 4 van die dokumente. deur u aangestuur, word hierby erken, - Di 
. ie Wwe, 

     

  

  

Ontvanger: van, Inkomste..”   

  

  

  

:* Haat deur wat nie van toepassing is nie.



“ BUITENGEWONE STAATSKOERANT,, 26. OKTOBER 1962 og 

— ee ee LRP. 2. 
~ REPUBLIC OF SOUTH AFRICA—REPUBLIEK VAN SUID-AFRIKA. 

_ DEPARTMENT OF INLAND REVENUE—DEPARTEMENT VAN BINNELANDSE INKOMSTE. 

  

  

For “use ‘by Employee. oo 
Vir gebruik: deur werknemer. : ee 

For. use by Employer. 

aa PERSONAL PARTICULARS OF EMPLOYEE. , Vir gebruik-deur werkgever. 
_ Pension/Provident Fund} "PERSOONLIKE BESONDERHEDE VAN WERKNEMER. | 
Pensioen/ Voorsorgsfonds- , : Tax Deduction Code. 

» Belasringaftrekking-kode 
nommer. 

  

    

  

(Employer must retain this form for-examination by officers of the Department of Inland Reventie.)- 

.(Werkgewer moet hierdie vornt. hou vir ondersock deur amptenare.van-die 'e Departement van Binnelandse Inkomste.) 

        
  A. Gy Surname (capital letters) /Familienaam (HOOflEt EFS) uo 

(2) First names: Gh full)/Voorname (voluit). sis 
(3) Date of birth/Datum van geboorte. : — . - 

. (4) Residential: -address/ WOORAKY ES uiannin : i - - sant 

(5) Postal address/Posadres, sana “aa : 

  

  

  

  

  (6) Province in which: resident/Provinsie. wadrin woonegtig. . 

+() Previous Income Tax “Returns, rendered to/ Vorige inkomstebelasting-opgaies ingedien ‘by: 

(i) Receiver of. Revenue .at/ Ontvanger van Inkomite “te... 
“Giy Under -reference: puintiber /Onder--verWySing SNOMIME? seen UL discarding . 

{Need not be-filled:in by “mar tied women / Hoe} nie dew getroude wroue ingevul te word nie. 

  

  

~ (8) State ‘whether married /wnmarried /divorced* /widowed/Meld: of getroud/ongetroud/geskei*/ wewenaar/weduwee oman a “aun a 

B. Names ‘and dates of birth of children under 18 years*/Nameé en. geboortedatunis van. Kinders ‘onder 18 jaar®:— : 

‘(Not to be completed ‘by married women or part-time employees/Moer nie deur. getroude vroue of. deeltydse wer Anemers ingevul we ord nie.) 

“",  Name/Naam. De . “a et eo Date of. Bitth/ Datum van mn geboorte.. 

  

  

  
  

  

  

  tA 
Be 

Ge 
bo
 

  

c Mar ried. women must furnish the following additional information/ Getroude. Vroue toet die volgende bykomende inligting verstrek: 

_ ‘() Busband’s full name/Eggenoot.se volle-naam x 

~ Q) Office to which he renders his Income Tax: ‘Return /Kantoor waar hy sy “Takorasiebelastng ~opgawe indien.. 
  

  

  

G8) His income. Tax: "Reference Namber/sy- inkomstebelastingverwysingsnommer. 

-D.Y hereby certify that the information given in this return is true, correct’and complete j in every respect [Ek sertifi seer hierby dat i die: inligting 

in hierdie opgawe verstrek in-alle opsigte waar; juis en volledig is, | . . 

  

  

  

Date/ Datum. =“ # - ~ “Signature of Employee/Handiekening ‘Van. werkuemer. 

Remarks by employer/Opmerkings: dew werkgew CF   

  

- NOTES—OPMERKINGS. 

Be —_ LRP. 3. 
REPUBLIC OF SOUTH AFRICA—REPUBLIEK VAN. SUID-AFRIKA. pee 

‘DEPARTMENT OF INLAND REVENUE -DEPABIEMENT 1 VAN BINNELANDSE INROUSES 

EMPLOYEES’ TAX ¢ DEDUCTION: DIRECTIVE=AANWYSING VAN WERKNEMERSBELASTINGAPTREKKING. 
moe No. B. 00001 

  . Fo/ Aan. : 
See - . ni ae : Le ge , , Office Date: Stamp. . 

Sen we Sian : semua . a - oe Kantoordatumstempel. 
  

  

foto Ce PARTICULARS OF EMPLOYEE FOR. WHOM DIRECTIVE IS MADE. 
: : : » BESONDERHEDE VAN WERKNEMER VIR WIE AANWYSING GEMAAK Is. 

  

| Full name 
» Valle. naam 
Address. . ce : / . 

y Adres. « se : lise 

Province : : : . wa Wea st 

Provinsie...: 
‘Income. Tax Refer ence Number : 

| Inkémstebelastinigver WY SINE SHOMHNEP... 
“Office where on Income Tax: Register 

honistebetlastingregister. 
~  Pension/Providént: Fund: Number . 

‘Pensioen-/Vootsorgsfondsnommer 

  

    

  

  

  

    

 



6 GOVERNMENT GAZETTE EXTRAORDINARY, 26 OCTOBER 1962 

Sir/Gentlemen/! Madam, . 
Mencer/ Menere/Mevrou/ Mejuffrou, , os 

Under the provisions of:paragraph U-of ‘the Fourth Schedule of.the Income Tax Act, you are hereby required to comply’ with ‘the 
. " Ingevoige diebepalings van paragraaf Il van die Vierde- Bylae by-die Inkomstebelastingwet, word hierby- van-wvereis:om.aan die: aanwysing < 

directive marked. Bf below, regarding the remuneration of the above-named employee. cs foe : 
hieronder, gemerk: Wi, met betrekkinig: tot .die- besoldiging- van’ die bogenoemde werknemer, fe voldoen, 

@ No tax to be deducted. 
Geen belasting moet afgetr ek word n nie. 

a Tax at the rate of = - _ uper *week month to be deducted. 
‘Belasting teen die koers yan R an sispthnnnsionnuini «per *week /maand | moet.afgetrek word. 

@ Tax under the Tax Code .: to’ be: deducted: in_ future: 
Belasting. onder. die. Bolastingkode enaninamennteannemene moet in die vervolg .afgetrek word. vets 

*Delete inapplicable wotd/Skrap die:-woord wat nie van toepassing is nie. 

This DIRECTIVE i is valid for the “period : . : ., , to: 
- Hierdie AANWYSING is geldig vir die tydper ke... 3 smininasinusiimmnuninianii ‘ ommmb OF cai   

~. Please file this form with: the employee” 's return of personal particulars (LR.P. 2) or in lieu thereof if no return has béen. gubmitted 

7 Geliewe hierdie vorm saam met die werknemer se opgawe van persoonlike besonderhede (ZR, 2) te Hasseer of in die  plek daarvan indien 

to you, : . ‘ 

geen opgawe aan u- versirek is nie, 
: ~ Yours +s faithfully, Die uwe, 

  

Receiver of Revenue/Oarranger van: Tiikorse 

ARPS 5. 
REPUBLIC OF souTH AFRICA. kas be ang oe 

DEPARTMENT OF INLAND REVENUE. ce 
REQUEST FOR A TAX DEDUCTION DIRECTIVE. Be 

    

Tas Recetver OF Revenue, 
  

1: DETAILS ‘OF PERSON. IN RESPECT OF WHOM A DIRECTIVE is; REQUIRED. 
(@) Full’ Name (block. letters)... . 
(5) Address, es “ 

“0 income Tax Reference Number z 
(d) Office to which last ‘Tax‘Return.was rendered 

*(e) State whether paid | MONTHLY. | WEEKLY. tT DAILY. 1 . : 

¢ Ss) ‘Average monthly /weekly /daily remuneration for’ current. Tax . Year . . ‘ . R 
* Make an Xi in the block which is applicable. , 

2, REASON ‘FOR. "REQUESTING DIRECTIVE, : . 

(a) Claim for rebate for Child/Children over 18 years of age:— 
_ @. Name(s) of Child(ren).... 

  

  

  

@ Reasons why wholly dependent upon you. : 

  

  

oN: B: Please furnish birth certificates for ALL your children for whom rebates are claimed, 
© Divorced Persons. 

~~ @ Date of comimencement of divorce proceedings». a “19 oe 

Gi) Have: ‘you submitted:a copy .of your Order of Divorce with previous Income Tax Returns? (Yes 0 or NO) ns sminonn summa 4 

: (If. not, please: submit a copy. -with this form.) 

“O Request: for Reduced Deduction :— : 
(State reasons, in. full, why. tax at. Statutory rates. should not. be deducted 

  

“ Gi Amount of deduction: required (state monthiy; weekly or daily) ancien 

COMPLETED BY. PENSION, PROVIDENT OR RETIREMENT ANNUITY FUNDS. 

i lump s enefits payab by Pension/Provident/Retirement Annuity Fund on withdrawal by or 

on retirement ‘or-death of 4 tiember. < -- oe 
The prescribed form “A” or “B”, required t ‘tO. be furnished by the’ ‘Fuhd must” ‘be completed in duplicate and submitted with this 

request. : 

4. DETERMINATION OF DEDUCTION: FROM, OTHER LUMP SUM BENEFITS PAYABLE. 

' @) Nature of benefit 
/ »..@i) Amount. of benefit payable. 

5,. DETAILS OF EMPLOYER TO WHOM. ‘DIRECTIVE MUST: ‘BE. ISSUED. 

(a) Trade Name (block letters) 
(6) Business Address... : simtanignnctkingsnnpmisininennuismsnannn . i , 

- . (c) In the case of Government. Departments, Raiway or Brownell ‘Adeiniraton state name. of Branch, Division ‘or Section. to 

¢ . y. Which directive must be sent. snininsinonsnancnmnapauendemt : on : : st 

    

    

    

  

  

Datel a Me as si it an 5, : ~ Signature. 

ce “IRP.3-@. 
os - REPUBLIEK VAN "SUID-AFRIKA. 

DEPARTEMENT VAN BINNELANDSE, ‘INKOMSTE, 

. VERSOEK. 0M 'N -AANWYSING, MIR BELASTINGAFTREKKING. 

Dr Onzvanair VAN INKomsTe, - 
  

, od. BESONDERHEDE VAN: ‘PERSOON TEN OPSIGTE. VAN WIE °N.  AANWYSING VERLANG WORD. 

@ Volle. naam (biokletters) . seni : nrg vo on : ss 
BY AMIS... . : i ne ima wi vine 

“) inkonistebelastineverwysingnommer : 
{d) Kantoor waar laaste Belastingopgawe ingedien’ is, 

*(e) Meld ‘of |. -MAANDELIKS | - WEEKLIKS | | DAAGLIKS | “petal: _ Se Ce 

) Gemiddelde mnnaandslese /wecklikss /daaglitee: besoldiging vir lopende: belastingjaar. oo ae ace 90 9 + Rocmsoisinmnmennnsnuninminntnenseninnae 
Maak.’n X in die” blok wat van’ tocpassing is. : Se a 

  

  

     



¥ 

  

' Datum. 

  

'BUITENGEWONE STAATSKOBRANT, 26 OKTOBER 1962 

2, -REDES VIR VERSOEK OM. °N AANWYSING. 

(a) Eis. vir korting vir. 'n kind /kinders oor die ouderdom, van, 18 jars all 

@ Naam/Name van kind/kinders   
  

  _ Gi): Redes waarom geheel-en-al ° van u- ‘afhankalik 
  

L. W.-—Geliewe “geboortesertifikate van AL u kinders ten opsigte van’ wie u. kor tings eis, in te “dien. . 

) Geskeie persone :— 

Gy Datum ,waarop geregtelike stappe om egskeiding ingestel i : 9 : 

Gi). Het u ’n afskrif van u Egskeidingsbevel. saam met vorige Tn omstebelastingopaawes ingedien?. (Ja: of Ne) nn 

(Indien nie, stuur asseblief ’n afskrif saam met hierdie vorm.) 

© Versoek om Verminderde Aftrekking:— ~~ ae 

(i) Gee voliedige. redes waarom belasting nie teen statutére tariewe afgetrek. moet word: ‘tiie: 

  

   

  

  

  

  

  

  iy Boa vail a aftrekking wat woilane word Gaia maandeliks of ‘weeiklikes of daasliks). = oe oR 

3. MOET DEUR PENSIOEN-, VOORSORGS- OF UITTREDINGANNUITEITSFONDS INGEVUL ‘WORD. " ob 20S 

’ Bepaling van aftrekking van enkelbedragvoordele betaalbaar deur Pensioen- /Voorsorgs-/Uittredingannuiteitsfonds by onttrekking 

- deur of, uittreding of afsterwe van *n lid. 
Die. voorgeskrewe.vorm.,; AY of’ “ ‘B ” "wat 
ingestuur: word. 

deur die. Fonds ingedien moet word, moet in tweevoud ingevul en saam met hierdie versoek 

4. BEPALING VAN: “AFTREKKINGS VAN ENKELBEDRAGVOORDELE BETAALBAAR. 

+ <@i Aard.van voordeel   

  

Gi) Bedrag van voordeel betaalbaar.   

5, BESONDERHEDE, VAN WERKGEWER AAN WIE AANWYSING UITGEREIK MOET WORD. 

(a) Handelsnaam (biokletters).   
(b) Besigheidsadres 
(c) In die geval van Staatsdepartemente, Spoorweg- 

waarheen die aanwysing gestuur moet word. 

- REPUBLIC OF SOUTH AFRICA. —REPUBLIEK FAN'S UID- AFRIKA. 

of 7 Fisvicaie Miminavaae meld: die naam van die Tak, Afdeling of Seksie. 
  

  

  

“"Hlandtekening. 

  

   

oo ERP. 4, 

~ DEPARTMENT OF INLAND REVENUE.—DEPARTEMENT VAN BINNELANDSE INKOMSTE. 

- EMPLOYEES’ TAX REMITTANCE RETURN. —OPGA WE ‘VIR BETALING VAN. WERKNEMERSBELASTING.. 

ie Reference Number, name and address} © 
of Employer 
Verwysingsnommer, naam en adres van: 

. . _.. from, which: they: are paid/ Afirekkings. ten 
“40 opsigté ‘van werknemers wat nie in Suid- 

-.. 24 hierorider aangetoon word, 

: e@Deductions. in respect of. -employees not} 

  

. werkgewer ; a 
r . “Ty 

L wit 

5 ; ’ : ; 

rr “t 

~ bee -} 

3. 
r. 7 

iL 4 

Month 
Maand..... 

Total. employees’ 
‘above-mentioned month/Torale 

  

  
“afgetrek © Rosin   
@The collections remitted herewith must be} - 
allocated according to the province(s) 
of residence of the employees and shown in 
portion .2A. below/Die invorderings’ wat | 
hierby. betaal word, moet toegedeel. ‘word 
ooreenkomstig die provinsie(s) waarin . die. 
werknemers woonagtig is en moet in: gedeelte. 

resident: in South Africa must be included |. 
‘jy the amount shown opposite the province | 

Afrika woonagtig.is:nie, moet by. ‘die bedrag 
getoon. teenoor die’ provinsie: waarvandaan 
-hulle betaal word, -ingesluit. word. 

elf no employees’ tax has been, deducted 
during this month state “ NIL” ‘in. section 
2A below/Indien geen werknémersbelasting . 

is nie.) _ gedurende. hierdie maand ‘afgetrek 
: dneld » NU: ” in gedeelte 2A hieronder. 

AL Employees’ tax deducted for the” Month | 
-¢ Werknemersbelasting afgetrek vir. die|. 

maand. 19 : 
in respéct of employees resident in— 
ten opsigte. van werknemers woonagtig in— 

“tax deducted during : 
werkne- | - 

mers belasting gedurende bogemelde’ maand   

  

eThe information ‘required | in portion 2B . 
below, relates to ALL employees. irres- 
pective ‘of whether or. not. employees’. 
tax..was deducted from. their rémunera- 
Aion/Die inligting  wat:. in gedeelte 2B 
hieronder verlang. word, het betrekking op 
ALLE werknemers ongeag of werknemers- 
belasting, van hul-besoldiging afgetrek is, 
al dan nie. 

elf no remuneration has. been paid during 
this month, state “ NIL”? in section’ 2B 

-below/Indien “geen besoldiging- pedurende 
hierdie: maand betaal.is ‘nie, meld ,, N UL” 
it gedeelte 2B ‘hieronder. . 

  

B. Total number ‘of persons . onl ae 
e Totale- getal. persone: sedurende 

during the month. 
maand.in~ dien 

~ Total remunerati 
-Totale besoldiging: betac DR nisin 

     

  

  

 Cape/ Kaapinn. 65 66 Do Rein ‘ 
Natalee soot eeeead 6-2) R 
OFS./O.V.S.. BR. 
Transvaal. seeesabecees a 

, Total/ Totaal... 

Employees” tax deducted—month _ 
Werknemersbelasting afgetrek — maand 

This. receipt is not: valid unless 
printed in Cash Register ‘figures/ 
‘Hierdie. kwitansie is. nie. geldig 
he Vtensy in, _Kasregistersyfers ., 

o gedruk. . 

  

  
  

  

COUNTERFOIL: OF RECEIPT. 
TEENBLAD | VAN KWITANSIE. 

ERP. 4, 

CASH REGISTER RECEIPT. 
» KASREGISTERK WITANSIE. 

ene eee ee ee



REPUBLIC OF'sourH AFRICA <1) om c= REPUBLIEK VAN SUID-AFRIKA : oo Poh LAP. 5S (a). 
/ DEPARTMENT OF INLAND. REVENUE & [ DEPARTEMENT VAN BINNELANDSE INK OMSTE oo ma of 

_ EMPLOYEES’ TAX CERTIFICATE ah WERKNEMERSBELASTINGSERTIFIKAAT 
DS TAX YEAR VQ. cle BELASTINGJAAR = 

FULL NAME AND ADDRESS OF EMPLOYEE (State whether Mr. Mrs. or Miss) | TRADE. NAME AND REGISTERED ADDRESS OF EMPLOYER “OR BRANCH * VOLLE NAAM'EN ADRES VAN WERKNEMER (Meld.of Mar. Mev. of Mej.), HANDELSNAAM EN GEREGISTREERDE ADRES VAN WERKGEWER OF TAK 

   

      

  

: : so : : ne oe : 7 - \ A Nef eieceet eee eaellepeeeenceteersente anabeeees sapeeotanevbestiabeeselaeseers piekeee LVinpeceeseenenes preseebererereaenvetentereeteetgeceeeses : cg YE ANOLE fon 
stoves Werkgewer se Registrasie-verwysingsnomnmer € 

  

  

  

      
  

  

                  

rr Proftee cc che . “cane hieehouigite 19. at Pans. /Provident Fund Number “HUSBAND’S FIRST NAMES (In the case of d-married woman) Feriod Erpléyed : sreeerseaneeseeteeeegs ver pon Pe errr : + Pens.-/voorsdrgsfondsnomimer, - MAN SE. VOORNAME (In die geval van 'n gétroude vrou) perk in diens” Js . . . . a yee : TO eseeseeeesedelecsesssssssatecrieneesedeaes Ie PS al scscce . : . ‘ : * ey : : : te tbene des basereterdoessees tess inensenerestessasecsovscsstice Po ccceesesacenssasanslevevesesaegeesasiteneseusqenseseeslusvesgeacugesuassesvenssssesesucesccacunstescase rete teneneeatenieansaeerssstperosevagbaseaesastaecneceteaea teeeeseaes 
Employee's Incorne: Tax’ . * Revenue Office where . . Re-lmbursive | Pension Fund Benefit /Provident Medical Benefic 7 Emptoyées Tax i Number . ‘L. Employee is.on Charge Gross Remuneration Allowance. -|.Contributions’ Fund Contributions .. [Fund Contriburions| insurance Deducted - Werknemer se Inkomstebelasting- 2 inkemstekintoor waar Bruro. Besoldiging Vergoedende |Pensioenfonds- Byscands+/Voorsorgs- |-Mediesa Byscands- Assuranste Werknemers- - . somimer” | Werknemer 6p register is ay * toelae _ bydraes fondsbydraes:.. fordsbydraes " belasting afgetrek - 

cetensactennac peste tanesesasnetatensattecserenersavsecarensaqessicsccesp cergesseananssetegsetegeerbessenenastaneers Ra vesedectscenerrimesiet [Rocctscseasrice | Reciselerecessccrnee Ravsnnvetersersertectinsenstieetensl Recscscepeesegetuetgtscssnee | Recsecsecescessrsereees | Risssscsselensstecneediarsutenre 

Wording “ DUPLICATE--BUBLIKAAT ” to. be printed in red — Bewoording , OUPLICATE=DUPLIKMAAT” moet in rooi gedruk word. | 

v 

t 
i 

a 

4 

oe oo re ee Se ihe rag artngrnimsara ati     
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| no ‘ foot i i ay : 

RECONC LIATION OF TAX DEDUCTIONS MADE. ‘AND OF. STOCK OF CERT] [FICATES ON HAND. 

Los : ph bpp 

REKONSILIASIE VAN BELASTINGAFTREKKINGS GEMAAK EN.. VAN. VOORRAAD “SERTIFIKATE. VOORHANDE. 

po bE DE oe TARR YEAR—BELASTINGJAAR ome 
‘Phe Receiver of Revenue,) ) i) ep [ o 0. Egaployer 's Reglitration Number, 

Die Ontvanger van In comnste, |) aad. Po tS we woo 2 Wer kgewer 's se: registrasienommer., 

pees 

so ra rT 

cr i i 
to za : . oo 

A=-EM PLOY bY DEDUCTED. wo ve A : WERKNEMERSBELASTING AFGETREK. 

: | Copies of certificates 488 : yees in respect-of employees’ . Afskeifte. van sertifikcate wat ‘aan’ werknemers. uilgereik is. ten .. 

tax. deducted ‘from. rémun |:duting the year ended:.the | opsigte. van -werknemersbelasting.‘afgetrek -van- besoldiging - betaal..- 

last day of February W. Josedy Pr - gedurende die- jaar gedindig die laaste dag van ‘Februarie 19. ea og 

4 : 4 +. OP ES lugesluit. . . : 

: Toial of employees? Tax a: art ieLmientioned certificates: ARP. 5) : ee Be es . 

Toraal van werknemer's Be isting) S00s| per bogemelde sertifikate (LRP. Sys cineca cecydaveeens bedeeeeeeees fee RR vinnmniminmiionnnninennnne - 

-Fota! amount ‘of emp ovees? ‘TE io the Receiver of Revenue during the year ~~ me Be : oo 

: Totaie bedrag gan werkner “8 edurende j jaar aan. 1. Ontvanger van Inkomste: beraal é 

_, Bifference/Verskil... .}. . ee UL db pence cee ede cues ease veeveees ceaeeee os 

The difference is: accounted 4 lows/Die: verskil. word ‘as volg vEerk1aaP oun 

| 
4 i 

iF 

- Stock of F Employees’ Tax Gestificates [T.R.P. Sand ERP, 5(a)]} 

Voorraad Werknemer. sbelast ngsentifik ate [LR.P) 5.en TRP.5 (a). 

@ Certificates (T/R:P15) received, tom Department of Inland Revenue 
Sertifikate. T. RP. 5) van Depa fement van Binnelandse dnkomste ontvang-—— be ne 

"From No. | db uta ee fe to os Co a a, Number 

Vanaf No. bea Fed hele i swan OF wag “sa nace BOLE, 

From No, - EPS bade oR foe toe 2 number - 
Va nat NO soon cde tabla senna foal OF sowiivvinnninisinnn —— saoepinanranamnin OPC. 

: po pac d Aye jt I" 7 . Lo o, an 

. Certificates issied to employees or cancelled — : 

‘Sertifikate aan werknen ers uitgereik. of gekanselleer—. 

From: No. | eee | to: 
‘Vanaf No. . beret ncrninanin OL anon 

From No. ps boos to 
‘Vanaf No at ba fot. 

“Balance on hand/Balans voornandé - po 

From No.~' RR RS ton 
- (Vanaf No... i Poi nth bamnneiand OF sini in 

ii) Duplicate Certificates (LRP. 51(a)} receivedl from Department of Injand Revenue— oo 
~ Duplikaatserti fikate LER. a) ontvang van Departement van Binnelardse Inkomste— De 

From No: os : to Loy toate oo. ember: 

-Vanaf No.1 Sthaabinndesf lst tot Sachem smnnaignnsinnimnrnine CLOT omni 
: we - ety : q of . . . : nite - 

- From No. | Hy): ape he to De - - gumber 

Vanaf No..ul I 10 sevnnnnsminenien : eminent OHO 

"Certificates isgued or Cancelled) - hos : nan ve _ 

Séertifikate uitgereikt of gekan lies -— ee ; : pe _ 

From No. | 00 Uh Hg) Be to ‘number 
Vanaf No stn eof Lainmninenincl OF smi ai getal 

‘From.No. |b pb eS to “o-'+ gumber 
Variaf NO 630: Lt bi rn E cao : im y . ee OPO anc 

Balance on-hand/Balans voor ange oo ; 

From No. ERLE TEE: “Hh to Co, number 

_. Vanaf No BE sn maeialt — nnn OF ini sot innit getad 

Employer’s Trade Name f ' 
-Handeisnaam van We Asgewel i 

Address - . bok : 
Adres . 1 

: t fedyf id : : : : 

* Lcertify that the above 'pa rticulars are’ true and correct in every respect. we Se 

Ek sertifiseer-dat bostaande gegewens in valle opsigie waar en korrek is, noe a : spe . 
> ! oy ba! . 

Date f “a 
Datum 1 ent se Lees a) - Signature of employer, or “fepresentative - ‘cmpioyer, . 

. | Ppp ce - Handtekening van —werkgewer : of verteenwoordigende a 

ee Lo - - " werkgewer. ; . 

ae i : 9 ,                                                
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a . So ERP. 6 | 
Bo REPUBLIC OF ‘SOUTH. AFRICA.-REPUBLIEK VAN SUID-AFRIKA. 

DEPARTMENT OF INLAND REVENUE.—DEPARTEMENT VAN BINNELANDSE INKOMSTE.   
: RETURN FOR PAYMENT OF PROVISIONAL TAX.— OPGA WE VIR BETALING. VAN VOORLOPIGE BELASTING. 

This. réturn must’ be completed by provisional taxpayers as 
defined in the Fourth, Schedule tothe Income Tax . Act. : 

| 
The. amount -of tax iwust:be paid and this.form must be submitted 

not later than the énd of the fourth, seventh.and last. month of the 
year of assessment or On' such: other date as the Receiver of Revenue 

Hierdie opgawe moet deur yvoorlopige helastingpligtives, ‘soos’ | 
omskryf in dié Vierde Bylae by die Inkomstebelastingwet, Jngevul’. . 
wor 

Die. .bedrag bélasting. moet betaal word. en hierdie vorm moet: 
ingedien word nié later. nie.as die.end van die vierde, sewende. en” 

  

--” Jaaste, maand van die ‘jaar van. danslag of sodanige ander datum as. may approve.. 
ce wat die Ontvanger van Inkomste mag goedkeur.. 
fe ee! oo tole 

- Change of Postal. Address. 
Verandering van ‘Posadres. 

“Name, Adatess and Reference Number of Provisional Taxpayer. : 
Naar, Adres: en " Verwysingnommer van Voorlopige Betastingpligtige. 

Insert new postal address if changed since last retin, 
Vul in nuwe posadres indien dit sedert vorige opgawe: ‘verander het         

  

A, YEAR OF ASSESSMENT ENDING—JAAR VAN AANSLAG EINDIGENDE. 

First. Third, 
Eerste; - Derde. 

19 ne 
  

Second. | 
Tweede. | 

#1! Provisional Tax payment for the 
, Betaling van Vaorlopige belasting vir die 

2. Province:in which resident. 
Provit sie. waarin woonagtig. 

1° period. 
. tydperk.- 

  

3, ‘Total taxable i income as determined for. the preceding years: 0 a, 1 
Te otale. belasbare inkomste soos vitdie, vografgaande jaar. bepaal. sea be ed secede beauties 

, *Make a “xX in the block Which applies.’ 
| Maak*n ,, X.”? in die blok wat van toepassing is. 

      

  

  

B. ESTIMATE OF TAXABLE INCOME FOR" THE CURRENT | YEAR OF ASSESSMENT. | 
‘SKATTING VAN BELASBARE INKOMSTE VIR. DIE LOPENDE JAAR VAN AANSLAG. 

4 Estimated taxable income for the-year. (excluding dividends) : : ; 
Geskatte belasbare inkomste vir die jaar (uitgesondered dividende). . Bese eeeees ones See betneees Jens senses 

ee Qe Estimated ‘taxable portion of dividends - . ce - wo : , 
ad Geskatte belasbare gedeeite van. dividende.. Velobenee teeees Veeeeee Labs ween eeceeeee din eee eaeeeneeccccenes BR reniniinmeeeneinnent saan 

Estimated total taxable i income : . oo Sg a . 
Geskatte totale belasbare inkomste. bet eaeeensece eaweeeeeeeceesweeaese ele seve ne came seen es @) R.... 

    

    , G CALCULATION ¢ OF PROVISIONAL TAX "PAYABLE/BEREKENING VAN VOORLOPIGE BELASTING BETAALBAAR. 

  

“Taxon : 5 ’ “for full year me so 
Belasting op R. ett (a) Vit VOC JAAN ccc cae ce cece e eee weeeeseenaeeeeceneaeseeaee (by R. simennenan ve 

Provisional tax for the period: of - months _=—-x 
Voorlopige belasting vir die tydperk VOM sone ipa _maande 12. ()=R _soignnsienonmnionamenne — 

LESS —MIN: 
@ Provisional tax previously paid i in. respect” of this year of assessment . 
| Voorlopige belasting veorheen ten opsigte vait hierdie jaar van aanslag betaal.. 5 nie 

# (ii) Employees’ tax ‘deducted by employer during the period of three months /six months] 
twelve months from 1st ‘March, 19... 
Werknemersbelasting deur werkgewer. afgetrek: gedurende. die. sydperk van. drie. 
maande/ses maande/twaalf maande vanaf 1 Maart AQ sisisisce ts vee cess eee te eee Renmninmntsantinmnsintannin RB 

  

“Delete the periods i in. italics which do not apply.. 
~Haal die kursiefgedrukte tydperke wat nie van toepassing is nie, deur. 

. PROVISIONAL TAX’ ‘PAYABLE (Remittance: herewith) Lode , : 

_ VOORLOPIGE BELASTING BETAALBAAR (Betaling hierby).». pole ween’ Wane eee seen ne stented, 
   

  

RR... 

  

  

Signature of ‘Provisional Taxpayer or Representative 
Taxpayer. . 

Handtekening van Voorlopige Belastingpligtige of Verteen- 
woordigende Belastingpligtige.   

: PROVISIONAL TAX.— -VOORLOPIGE BELASTING Cash Register Counterfoil ae 
oe ; . ae ; Kasregisterteenblad. 

Name, Address and Ref. No. Tax Year 19... ae : . me 
Naam, Adres en Verw. Na. Belastingjaar 19...      

  

  = 

a) PROVISIONAL | TAX—= -VOORLOPIGE BELASTING. 

Name, Address ‘and ‘Ref. No. : 

Naam, Adres en Verw. No. : / a 
: ‘ Bax Year'19.......... . 

Belastingjaar 19... mo : : a 

/ ee , ote me, - Cash Register. Receipt. 

os “ BoM me ue oy, Kasregisterkwitansie.   we 

. 
|,  
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MONTHLY TABLE—MARRIED AND SINGLE. Faber 4. 
. MAANDELIKSE TABEL—GETROUD. EN ONGETROUD. 

"Monthly | a a a : - 7 ; pew 

“Remune-| Annual “Tax: Married.--Belasting: Getroud.._ . peg Fame Single. 

ration,’ | Equiv- ca ; a Monthly | Belasting: Ongetroud. 

Masnde- fen 7 Me. ti Pony To epee Remune- rs pean 

. likse  \ Jaarlikse . to | Mo2 | M3.) M4 | - M.S. | M6: ref get BL Ps 

beso |ekwivae | Go |-GL | G2 | G3) G4 | GS | G6 Maandelikse, = Br 0.2. 
‘diging. |» lent. |. / eo ° G8 | besoldiging. |. Oe Bh One 

RT Ro [| R | RR | RR RY oR. pO Re, R Roo} ORD 

96-100 | “1,170 | 2.71 | / 102°) 1.02. | 402° |° 1.02" | 1.02 1:02 | -96-100°| 6.82. | 3.14. 1.37 

101-105 | 1,230 “| 3.31 110°] 1:10-| <1.10 ) 1.10 1:10 | 1.10 | 101-105.]° 7.48 | 3.80.) °-1.45. 

106-110 |. 1.290 | 3.90 | 47 fo 1A7 | O17 1.17 |. 1.17 1:17.) 106-110 |. 8.14 | 4.46 | 1.52- 

ai-115 | 1350 | 4.50 | 1.25 | 1.25 1.25 | 1.25 |) 1.25]. 1.25 | 111-115 8.80-| .5.12 | 1.60 

116-120 ||. 1,410 | 5.09 141 | °1032.] 1.32 | 1.32 | 1.32) 1.32.) 116-420 9.46..|° 5.78 | 2.10 

121-125 | 1,470 |. 5.69 | 2.01 | 1.40 | 1.40 1.40 -|--1.40 |. 4.40| 121-125: | 10.12, | 6.44]. 2:76 

126-130 | 1,530 | 6.28 | 2.60 1.47°|° £2.47. | 1.47 1.47 |} 147° | © 126-130 | 10.78 | 7.10 | 3.42 

131-135 | 1,590 | 6.83 | 3.45 [1:50] 1-50] .1.500) . 1.30 1.50 |. 131-135 | 11.44 | 7.76 | 4.08. 

436-140. | 15650}. 7:35. | ° 3367] 1.505] 1.500] 4.50] 130 T. 1.50 | 136-140 | 12:10 | 8.42.1. 4.74 

141-145. | 1,710 | 7.87 | 4.19 | 1.500) 1.50] 1:50 |° 1.50 | 1.50} 14i-145 12:76 | 9.08]. 5:40 

Co pel - Table. B. 

|. WEEKLY TABLE--MARRIED. AND SINGLE.. Oo i SE aS 

WEEKLIKSE TABEL—GETROUD EN ONGETROUD.. >“ * Pi shakialsd eka 

. ; os eee Maeeted = a pe “po Tax: Single. 

 gveckly i at we tae Tax: Married.—Belasting: ‘Getroud. ce eT” Weekly “Belasting: Ongetroud. 

_ tation. | alent. re [oe - _ ; Remune- |— 

Weskuksel Jaarlikse) M. | Mod. f M2 | M30) Me4 | Mo3. ) M6. Woekuk sf Sd) 8. 2, 

 besol- > | -ekwiva- G. G. 1. G2). GB | God | GS | GO) oli Be.) Oo. | On 4) Oe 2 

diging. | lent. ‘ - / ‘esol iging. ob ee he 

JOR Ro | R LR R | Roof. Ro | oR RO Ref ROR 

* 35-36 1,846 | 2.09 | 1.24 0.39 | 0.35.-|. 0.35. | .0.35 0.35 |. 35-36" | 3.29 | 2.44 [4.59 

yas | 1950 f 2.30 |. 1.45 | 0.60 | 0.35.) 035°] 0.35 | 0.35). 37-38 |° B15h 2,70" bY 1.85 

30.40 | 2084 |. 2.50 | .1.65-| 0.80. | 0.35-} 0.35 | 0.33 |. 0.35. 39-40 | 3.82 | 2.97.| 2.12 

— 4y-a2 | 2158 | 2.71 |. 1.86]. 1-08 035 | 0.35 | 0:35 |: 0.35 1° 41-42] <4.06 | 3.21 2.36 

Fag |» W962) 2192 | 207" 1.22" f0.35..). 0.35 | 0.35 | 0.35 add | 4i29 | 344] 2.59 

- 45-46 | 2,366 | 3.13.-| 2.28 1.43 |. 0.45. |. 0.35 |. 0.35}. 0.35 45-46 |- 4.52°| . 3.67 | 2.82 
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